UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB-SYT Thái Nguyên, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện giờ làm việc mùa hè năm 2023

Thực hiện Quyết định số 1096/QĐ-UB ngày 26/4/2000 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc quy định giờ làm việc theo mùa; Sở Y Tế tỉnh Thái

Nguyên thông báo việc thực hiện giờ làm việc mùa hè năm 2023 như sau:

Thời gian thực hiện từ ngày 15/4/2023 đến 14/10/2023

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân được biết và phối hợp thực hiện./.

  Nơi nhận:
  - VP: Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (B/c)

  - Các Sở, Ban, Ngành trên địa bàn tỉnh;

  - UBND các huyện, TP, TX;

  - Ban Giám đốc Sở;

  - Thường trực CĐN, các phòng thuộc Sở;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở;

  - Đài Phát thanh &Truyền hình tỉnh;

  - Báo Thái Nguyên;

  - Trung tâm thông tin tỉnh;

  - Website Sở Y tế;

  - Lưu: VT, TC-HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T09:18:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Cảnh Dương<duongdc.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-05T10:04:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Hoàng Hải<haih.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:08:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:08:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:08:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!